
N. prot Data Cognome e nome Comune di Residenza ESITO

163-E-24 25/03/2024 PONZIO MARIA PATRIZIA GELA IDONEO

177-E-24 27/03/2024 BONAFFINI GIUSEPPE PARIDE MAZZARINO IDONEO

184-E-24 27/03/2024 BARBAGALLO ANDREA ACIREALE IDONEO

191-E-25 27/03/2024 PALMA CRISTIAN ACATE IDONEO

199-E-24 27/03/2024 LOREFICE EVITA GELA IDONEO

228-E-24 02/04/2024 DENARO GIOVANNI VITTORIA IDONEO

251-E-24 03/04/2024 DI RAIMONDO LETIZIA ACATE IDONEO

292-E-24 08/04/2024 RUNZA CARMELINA GELA IDONEO

80/FD/E 04/12/2024 FRACANZINO NOEMI ACATE IDONEO

104/FD/E 11/12/2024 IUDICI ANTONIO GELA IDONEO

N. prot Data Cognome e nome Comune di Residenza ESITO

157-E-24 23/03/2024 FRACANZINO NOEMI ACATE IDONEO

161-E-24 25/03/2024 SCICOLONE LUCA ANGELO GELA IDONEO

163-E-24 25/03/2024 PONZIO MARIA PATRIZIA GELA IDONEO

173-E-24 27/03/2024 BOZZALI MARIA GIOVANNA SAVIO VITTORIA IDONEO

185-E-24 27/03/2024 BARBAGALLO ANDREA ACIREALE IDONEO

194-E-24 27/03/2024 PALMA CRISTIAN ACATE IDONEO

195-E-24 27/03/2024 LIARDO FRANCESCO ACI CATENA IDONEO

197-E-24 27/03/2024 LOREFICE EVITA GELA IDONEO

228-E-24 02/04/2024 DENARO GIOVANNI VITTORIA IDONEO

242-E-24 02/04/2024 IACONO GIUSEPPE RAGUSA IDONEO

251-E-24 03/04/2024 DI RAIMONDO LETIZIA ACATE IDONEO

284-E-24 06/04/2024 D'ANGELI EMANUELE GELA IDONEO

292-E-24 08/04/2024 RUNZA CARMELINA GELA IDONEO

366-E-24 16/04/2024 MIGLIORE SANDRO COMISO IDONEO

107/FD/E 11/12/2024 CERRO ELEONORA GELA IDONEO

Animatore

PNRR Misura 1.7.2. “Rete di Servizi di facilitazione digitale “ 
Ricognizione dei candidati idonei all’inserimento nella “Long List di collaboratori digitali” da 

assegnare ai centri di facilitazione digitale dei GAL “VALLI DEL GOLFO” 

Responsabile di comunicazione



N. prot Data Cognome e nome Comune di Residenza ESITO

154-E-24 22/03/2024 ROVILLO SALVATORE VITTORIA IDONEO

162-E-24 25/03/2024 SCICOLONE LUCA ANGELO GELA IDONEO

163-E-24 25/03/2024 PONZIO MARIA PATRIZIA GELA IDONEO

172-E-24 27/03/2024 TROMBADORE GIOVANNI ROSOLINI IDONEO

180-E-24 27/03/2024 BARBAGALLO ANDREA ACIREALE IDONEO

189-E-25 27/03/2024 PALMA CRISTIAN ACATE IDONEO

196-E-24 27/03/2024 LIARDO FRANCESCO ACI CATENA IDONEO

224-E-24 29/03/2024 SAMMATRICE FRANCESCO ACATE IDONEO

226-E-24 29/03/2024 BUCCHIERI MARINA ACATE IDONEO

227-E-24 02/04/2024 FIORELLINI NADIA VITTORIA IDONEO

228-E-24 02/04/2024 DENARO GIOVANNI VITTORIA IDONEO

241-E-24 02/04/2024 IACONO GIUSEPPE RAGUSA IDONEO

244-E-24 02/04/2024 PAGANO FEDERICA RAGUSA IDONEO

366-E-24 16/04/2024 MIGLIORE SANDRO COMISO IDONEO

87/FD/E 08/12/2024 AZZARONE GLORIA GIOVANNA GELA IDONEO

92/FD/E 10/12/2024 RUFFINO VINCENZO SAN CATALDO IDONEO

94/FD/E 10/12/2024 IMPASTATO ALESSANDRO PARTINICO (PA) IDONEO

102/FD/E 11/12/2024 IUDICI ANTONIO GELA IDONEO

Addetto al sistema informativo ReGiS e monitoraggio



N. prot Data Cognome e nome Comune di Residenza ESITO

155-E-24 22/03/2024 ROVILLO SALVATORE VITTORIA IDONEO

163-E-24 25/03/2024 PONZIO MARIA PATRIZIA GELA IDONEO

176-E-24 27/03/2024 BONAFFINI GIUSEPPE PARIDE MAZZARINO IDONEO

182-E-24 27/03/2024 BARBAGALLO ANDREA ACIREALE IDONEO

186-E-24 27/03/2024 BONGIORNO ALICE ACATE IDONEO

190-E-25 27/03/2024 PALMA CRISTIAN ACATE IDONEO

198-E-24 27/03/2024 LOREFICE EVITA GELA IDONEO

209-E-24 28/03/2024 LO SURDO ALESSANDRA ACATE IDONEO

225-E-24 29/03/2024 BUCCHIERI MARINA ACATE IDONEA

228-E-24 02/04/2024 DENARO GIOVANNI VITTORIA IDONEO

233-E-24 02/04/2024 BIONDO SABINA ACATE IDONEA

236-E-24 02/04/2024 BATTAGLIA VALENTINA ACATE IDONEA

243-E-24 02/04/2024 PAGANO FEDERICA RAGUSA IDONEA

251-E-24 03/04/2024 DI RAIMONDO LETIZIA ACATE IDONEO

252-E-24 03/04/2024 IACONO ROSSELLA ACATE IDONEA

256-E-24 03/04/2024 PICCIONE MARIA PINA VITTORIA IDONEA

280-E-24 05/04/2024 STELLA SARA COMISO IDONEA

281-E-24 05/04/2024 MACRI' ROSINA COMISO IDONEA

292-E-24 08/04/2024 RUNZA CARMELINA GELA IDONEA

62/FD/E 02/12/2024 CASCIANA SERENA MARIA GELA IDONEO

67/FD/E 03/12/2024 SAPIENSA ANDREA GELA IDONEO

72/FD/E 03/12/2024 SAPIENSA SIMONE GELA IDONEO

75/FD/E 03/12/2024 GIARRATANO MARIA PATRIZIA CALTANISSETTA IDONEA

88/FD/E 08/12/2024 AZZARONE GLORIA GIOVANNA GELA IDONEA

102/FD/E 11/12/2024 IUDICI ANTONIO GELA IDONEO

110/FD/E 11/12/2024 CERRO ELEONORA GELA IDONEA

111/FD/E 11/12/2024 LICATA GIULIANA GELA IDONEA

119/FD/E 11/12/2024 SPINELLO SAMANDA GELA IDONEA

133/FD/E 12/12/2024 PICCIONE SARA VITTORIA IDONEA

Addetto di segreteria generale, comunicazione e front-office



N. prot Data Cognome e nome Comune di Residenza ESITO

153-E-24 22/03/2024 ROVILLO SALVATORE VITTORIA IDONEO

156-E-24 23/03/2024 CAPIZZI MARIANNA CATANIA IDONEO

163-E-24 25/03/2024 PONZIO MARIA PATRIZIA GELA IDONEO

168-E-24 26/03/2024 INCARDONA SALVATORE GELA IDONEO

192-E-24 27/03/2024 PALMA CRISTIAN ACATE IDONEO

213-E-24 29/03/2024 ARENA GRAZIA ACATE IDONEO

214-E-24 29/03/2024 VACCARO VINCENZO SCICLI IDONEO

228-E-24 02/04/2024 DENARO GIOVANNI VITTORIA IDONEO

230-E-24 02/04/2024 BIONDO SABINA ACATE IDONEO

240-E-24 02/04/2024 IACONO GIUSEPPE RAGUSA IDONEO

247-E-24 02/04/2024 FINOCCHIARO FRANCESCA TREMESTIERI ETNEO IDONEO

251-E-24 03/04/2024 DI RAIMONDO LETIZIA ACATE IDONEO

253-E-24 03/04/2024 PICCIONE MARIA PINA VITTORIA IDONEO

292-E-24 08/04/2024 RUNZA CARMELINA GELA IDONEO

366-E-24 16/04/2024 MIGLIORE SANDRO COMISO IDONEO

86/FD/E 08/12/2024 AZZARONE GLORIA GIOVANNA GELA IDONEO

Coordinatore dei facilitatori digitali



N. prot Data Cognome e nome Comune di Residenza ESITO

149-E-24 22/03/2024 ARENA MIRKO GELA IDONEO

158-E-24 23/03/2024 FRACANZINO NOEMI ACATE IDONEO

163-E-24 25/03/2024 PONZIO MARIA PATRIZIA GELA IDONEO

174-E-24 27/03/2024 BONAFFINI GIUSEPPE PARIDE MAZZARINO IDONEO

181-E-24 27/03/2024 BARBAGALLO ANDREA ACIREALE IDONEO

183-E-24 27/03/2024 BONGIORNO ALICE ACATE IDONEO

193-E-25 27/03/2024 PALMA CRISTIAN ACATE IDONEO

205-E-24 28/03/2024 LO SURDO ALESSANDRA ACATE IDONEO

214-E-24 29/03/2024 VACCARO VINCENZO SCICLI IDONEO

228-E-24 02/04/2024 DENARO GIOVANNI VITTORIA IDONEO

232-E-24 02/04/2024 BIONDO SABINA ACATE IDONEO

237-E-24 02/04/2024 BATTAGLIA VALENTINA ACATE IDONEO

250-E-24 03/04/2024 PIZZO GIUSEPPE COMISO IDONEO

251-E-24 03/04/2024 DI RAIMONDO LETIZIA ACATE IDONEO

255-E-24 03/04/2024 PICCIONE MARIA PINA VITTORIA IDONEO

292-E-24 08/04/2024 RUNZA CARMELINA GELA IDONEO

50/FD/E 29/11/2024 LOMBARDO LUCY VITTORIA IDONEO

62/FD/E 02/12/2024 CASCIANA SERENA MARIA GELA IDONEO

65/FD/E 03/12/2024 SAPIENSA ANDREA GELA IDONEO

71/FD/E 03/12/2024 SAPIENSA SIMONE GELA IDONEO

77/FD/E 03/12/2024 GIARRATANO MARIA PATRIZIA CALTANISSETTA IDONEO

82/FD/E 03/12/2024 SCIAGURA ROSALIA GELA IDONEO

83/FD/E 03/12/2024 ANTONUZZO ZAIRA GELA IDONEO

84/FD/E 04/12/2024 SCIAGURA GIUSEPPA GELA IDONEO

Facilitatore digitale



85/FD/E 08/12/2024 AZZARONE GLORIA GIOVANNA GELA IDONEO

89/FD/E 09/12/2024 MELI RAFFAELE COMISO IDONEO

90/FD/E 09/12/2024 IEMULO CRISTINA COMISO IDONEO

91/FD/E 09/12/2024 CARDIA SERGIO AIMONE ANTONIO CALTANISSETTA IDONEO

93/FD/E 09/12/2024 IMPASTATO ALESSANDRO PARTINICO (PA) IDONEO

95/FD/E 10/12/2024 GIAMBRI VANIA ANNA CALTANISSETTA IDONEO

98/FD/E 11/12/2024 LOREFICE ALESSIA MODICA IDONEO

105/FD/E 11/12/2024 IUDICI ANTONIO GELA IDONEO

108/FD/E 11/12/2024 CERRO ELEONORA GELA IDONEO

109/FD/E 11/12/2024 LICATA GIULIANA GELA IDONEO

116/FD/E 11/12/2024 GIUNTA PAOLA RITA NISCEMI IDONEO

117/FD/E 11/12/2024 SPINELLO SAMANDA GELA IDONEO

122/FD/E 11/12/2024 IUDICI ALESSIO GELA IDONEO

132/FD/E 12/12/2024 ROVILLO GIUSEPPE VITTORIA IDONEO


